АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.04.2022 № 1676

О внесении изменения в постановление администрации города Владимира
от 23.08.2013 № 2990

      В  целях  приведения  муниципальных  правовых  актов  в  актуальное
состояние постановляю:
      1. Внести  изменение  в  приложение  к  постановлению  администрации
города  Владимира от 23.08.2013 № 2990 «Об утверждении Положения о системе
оплаты  труда  работников  муниципального  казенного  учреждения  города
Владимира  «Благоустройство»  и  признании  утратившими  силу  некоторых
муниципальных правовых актов» (с изменениями, внесенными постановлениями
администрации города Владимира от 25.11.2013 № 4257, от 07.11.2014 № 4185,
от 16.02.2015 № 577, от 13.07.2016 № 2037, от 04.05.2017 № 1431, от 26.07.2017
№ 2574,  от  12.12.2017  № 4197,  от  02.02.2018  № 170,  от  27.07.2018  № 1728,
от 05.09.2018 № 2132, от 17.12.2018 № 3172, от 26.11.2019 № 3184, от 29.10.2020
№ 307, от 17.09.2021 № 2368, от 03.03.2022 № 525, от 25.03.2022 № 1073), заменив
в  абзаце  первом  пункта  5.2  слова  «распоряжением  администрации  города
Владимира» словами «распоряжением главы города».
       2. Действие     настоящего     постановления     распространяется     на
правоотношения, возникшие с 01.01.2022.
     3.  Опубликовать  данное  постановление  на  официальном  сайте  органов
местного самоуправления города Владимира.
        4. Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  заместителя
главы администрации города  Круглова О.А.

Глава города А.С. Шохин